
1

URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

Ljubljana, 7. februarja idg4 leto XI., ST. 9

OBČINA
HRASTNIK

78.
Na podgali 12. člena zakona o pro

računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
ftev. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 
W 30-407/62) in 26. člena statuta ob
ojne Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25- januarja 1964 sprejela

ODLOK
0 dopolnilnem proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka za leto 

1964.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

“ osebnega dohodka delavcev se 
Predpiše za vse gospodarske organi- 
Zac>je, samostojne zavode, državne 
0l'gane, družbene organizacije in za
sebnike, ki zaposlujejo tujo delovno 
Suo na območju občine Hrastnik.

Od plačevanja dopolnilnega pro
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka je izvzeta Jugoslovanska 
SRtiada za podoficirje, oficirje in vo
jaške uslužbence.

Dopolnilni proračunski prispevek 
lz osebnega dohodka delavcev se 
Predpiše tudi obratnim in poslovnim 
enotam s sedežem na območju ob- 
c*ne, pa čeprav je sedež njihove go
spodarske organizacije v drugi ob
čini.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun- 

*ega prispevka iz osebnega dohod
ka delavcev za vse v 1. členu nave- 
a°no izplačevalce znaša 15 °/o od pro- 
ačunskega prispevka iz osebnega 

-ohodka delavcev in uslužbencev, ki 
0 v rednem ali dopolnilnem delov- 

p/m razmerju in se plačuje po do- 
očbah zakona o proračunskem pri- 
P°vku iz osebnega dohodka delavcev. 

. Dopolnilni proračunski prispevek 

.. osebnega dohodka delavcev po 
,‘“Pnji 15»/, je dohodek občinskega 
Klada za šolstvo.

3. člen
n Skupščina občine Hrastnik lahko 

a predlog sveta za družbeni plan 
Z1 finance v posameznih primerih, 
e bi bili ogroženi osebni dohodki 
oiuvcev in uslužbencev, zniža ozi- 

c“,rna oprosti gospodarske organiza- 
J° ali zavod plačevanja dopolnilnc- 

8a Proračunskega prispevka.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre

da veljati odlok o dopolnilnem 
j. °računskem prispevku občine 
^astnik za leto 1964 (»Glasnik«, 
^'15/84 ves*n**t °kraja Ljubljana, št

5. člen
y odlok velja od dneva objave 

•Glasniku«, uradnem vestniku

SKUPŠČINA OKRAJA

VABILO
na 11. sejo Skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem

11. sejo Skupščine okraja Ljubljana, ki bo v petek, 14. februarja 
1964, ob 9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu

v Ljubljani
Predlagam naslednji dnevni red:

1. Problematika zdravstvenih centrov v okraju Ljubljana;
2. Informacija o stanju in mreži zdravstvenih zavodov osnovne 

zdravstvene službe v okraju Ljubljana;
3. Razprava o analizi telcsnokulturnih objektov in mere za izbolj

šanje stanja pri projektiranju, gradnji in vzdrževanju objektov;
4. Predlog odloka o spremembi odloka o združevanju sredstev ob

čin okraja Ljubljana za skupno financiranje strokovnega šolstva 
in skupno financiranje investicij za gradnjo in investicijske 
vzdrževanje cest na območju okraja Ljubljana;

5. Garancije; •
6. Personalne zadeve.
Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremem
bo oziroma dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni, Kresija, soba 16/1 
(telefon: 30-566, inL 212).

Predsednik skupščine okraja
Ing. Marko Bulc 1. r.

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. februarja 1964.

Številka: 010-1/63-1
Datum: 25/1-1964

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
79.

Na podlagi 49. ter 77. člena zako
na o proračunih in o financiranju sa
mostojnih zavodov (Uradni 1. FLRJ, 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
Skupščina občine Ljubljana-Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in na 
seji delovnih skupnosti dne 17. ja
nuarja 1964 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Ljubijana-Moste- 
Polje za čas od 1. 1. do 31. 3. 1964.

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski 

proračun za leto 1964, se bodo pro
računske potrebe občine Ljubljana- 
Moste-Polje začasno financirale za 
dobo od 1. januarja do 31. marca 
1964 na podlagi tromesečnega plana 
dohodkov in izdatkov po splošnih 
določbah proračuna skupščine obči
ne Ljubljana-Moste-Polje za leto 
1963.

2. člen
Tromesečni plan izdatkov ne sme 

preseči četrtine izvršenih izdatkov po 
občinskem proračunu za leto 1963.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi

roma porabljeni na podlagi tega od
loka, so sestavni del proračunskih 
dohodkov in izdatkov občinskega 
proračuna za leto 1964.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964 dalje.

Številka: 400-17/63-4/1
Datum: 21/1-1964

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje
Vlado Črne, 1. r.

v

OBČINA
LOGATEC

80.
Na podlagi 4. točke odloka o stop

njah dohodnine za leto 1963 (Ur. 1.

FLRJ, št. 5-63/63 in Ur. 1. SFRJ št. 
51-693/63) in 27. člena statuta občine 
Logatec je skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 24. ja
nuarja sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
dohodnini v stalnem znesku v občini 

Logatec.

1. člen
Odlok o dohodnini v stalnem zne

sku v občini Logatec za leto 1963 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 40-449/63) velja tudi za 
leto 1964.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se ochl. ja
nuarja 1964 dalje.

Štev.: 010-16/63-4
Datum: 24. januar 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

81.
Na podlagi 12. člena zakona o pro

računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ, št. 
17-300/61, 44-650/61, 44-650/61, 52- 
766/61 in 30-407/62) in 27. člena statu
ta občine Logatec je Skupščina ob
čine Logatec na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora delovnih skupno
sti dne 24. januarja 1964 sprejela

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka za leto

1964.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev se predpiše za leto 1964 
za vse gospodarske organizacije, dr
žavne organe, samostojne zavode, 
družbene organizacije in zasebne de
lodajalce na območju občine Logatec.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun

skega prispevka iz osebnega dohod
ka znaša za vse v 1. členu navedene 
izplačevalce 15 %> od proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de
lavcev in uslužbencev, ki se plačuje 
po zakonu o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev.

3. člen
Dopolnilni proračunski prispe

vek je:
a) obračunana po stopnji 10 °/o do

hodek občinskega proračuna;
b) obračun po stopnji 5®/« doho

dek občinskega sklada za šolstvo.

4. člen
Skupščina občine Logatec lahko 

na predlog sveta za družbeni plan in 
finance v posameznih primerih, če 
bi bili ogroženi osebni dohodki de
lavcev in uslužbencev, zniža oziroma 
oprosti posamezne gospodarske orga
nizacije ali zavode plačevanja dopol
nilnega proračunskega prispevka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra-

I



STRAN 34 GLASNIH

ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1964

Številka: 010-3/62-4 
Datum. 24. januar 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

82.
Na podlagi 106 člena Zakona o 

proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Ur list FLRJ. št. 
52-847/59, 23-388/61. 52-767/61, 28-358/ 
62, 53-716 62 in 13-185/63) je Skup
ščina občine Logatec na seji občin
skega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 24 januarja 1964 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 
sklada za pospeševanje kmetijstva 
pri občini Logatec (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 87-904/ 

63).

1 člen
V navedenem odloku se 4. člen 

spremeni in se pravilno glasi takole:
V sklad se stekajo:
a) pavšalna skočnina, ki je dolo

čena s posebnim predpisom Skupšči
ne občine

b) proračunska dotacija Skupšči
ne občine «

c) del najemnine od zemljišč
d) darila in razni dohodki

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. I. 1964 dalje.

Številka: 010-2/64
Datum: 25. 1. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1. r.

83.
Na podlagi 1. točke odloka o po

oblastitvi občinskih ljudskih odbo
rov, da predpišejo vsako leto koli
čine vina in žganja, ki jih smejo 
proizvajalci porabiti doma brez pla
čila prometnega davka (Ur. 1. LRS, 
št. 35-236/62) je Skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne
24. januarja 1964 sprejela

ODLOK
o določitvi količin žganja, ki ga 
smejo proizvajalci porabiti doma

brez plačila prometnega davka.

1. člen
Proizvajalci žganja smejo pora

biti doma brez plačila prometnega 
davka 5 (pet) hektolitrskih stopenj 
žganja na vsakega nad 18 let stare
ga družinskega člana.

Ta količina žganja velja za pro
izvajalno dobo od 1. marca 1964 do 
28. februarja 1965.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Številka: 010-33 62-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1. r.

84.
Na podlagi 19u m 191 člena Za

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur 
1. FLRJ. št. 17-222 62) in 27 člena 
statuta občine Logatec je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 24. januarja 1964 spre
jela

ODLOK
o posebnih obveznostih nosilcev sta
novanjske pravice na območju obči
ne Logatec, ki uporabljajo več pro
storov kot je potrebno, da bi se šte
lo, da je stanovanje smotrno izko

riščeno.

1. člen
Na območju občine Logatec se 

šteje za smotrno izkoriščeno, če 
uporablja nosilec stanovanjske pra
vice dvosobno stanovanje za 3 ose
be, trosobno vsaj za 4 osebe, štiri
sobno in večsobno pa vsaj za 6 oseb.

2. člen
Za presežek stanovanjskega pro

stora se šteje:
1. ena soba, če uporablja nosilec 

stanovanjske pravice dvosobno sta
novanje za eno ali dve osebi, tro
sobno stanovanje za tri osebe, štiri
sobno stanovanje pa za štiri ali pet 
oseb;

2. dve sobi, če uporablja nosilec 
stanovanjske pravice trosobno sta
novanje za eno ali dve osebi, štiri
sobno stanovanje pa za tri osebe;

3. tri sobe, če uporablja nosilec 
stanovanjske pravice štirisobno sta
novanje za eno ali dve osebi.

Za pet ali večsobno stanovanje 
šest ali več oseb, se pri pet ali več
sobnih stanovanjih presežek stano
vanjskega prostora ne ugotavlja.

3. člen
V presežek stanovanjskega pro

stora se ne šteje stanovanjski pro
stor, ki meri 6—10 m2 * 4 površine (ka
binet).

Ce ima stanovanje več kabinetov, 
se ostali kabineti upoštevajo pri 
ugotavljanju smotrne izkoriščenosti 
stanovanja kot sobe.

Dnevni prostor s kuhinjsko nišo 
se ne šteje za sobo.

4. člen
Za stanovanjske zadeve pristojen 

organ občinske skupščine izda no
silcu stanovanjske pravice odločbo, 
s katero določi rok na predlog sta
nodajalca, da zamenja stanovanje s 
stanovanjem, ki bo po njegovi dru
žini smotrno izkoriščeno ali pa na 
predlog stanodajalca, da odda pre
sežek stanovanjskega prostora pod- 
stanovalcu.

' 5. člen
Ce nosilec stanovanjske pravice 

noče zamenjati ali oddati presežka 
stanovanjskega prostora osebi, ki je 
navedena v prejšnjem členu v dolo
čenem roku, mora plačati za ta pre
sežek povečano stanarino po nasled
nji lestvici:
— za presežek do 10 m8 se poveča 

celotna stanarina za 20 %,
— za presežek od 10—15 m4 se po

veča celotna stanarina za 30 %,
— za presežek od 15—20 m4 se po

veča celotna stanarina za 40 %,
— za presežek od 20—25 m8 se po

veča celotna stanarina za 50 %,
— za presežek od 25—30 m8 se po

veča celotna stanarina za 60 %,
— za presežek nad 30 m8 se poveča 
celotna stanarina za 70%.

6. člen
Kot presežek stanovanjskega 

prostora, za katerega se plačuje po

večana stanarina po prejšnjem čle
nu. se i jejo sobe t manjšimi po
vršinami.

7. člen
Ce uporabljata dvosobno stano

vanje, ki nima kabineta, dve odrasli 
osebi različnega spola, ki nista za
konca, temveč bližnja sorodnika, se 
šteje, da je tako stanovanje smo- 
trdo izkoriščeno.

8. člen
Odlok občinske skupščine o pre

sežku stanovanjskega prostora ne 
velja za stanovanja v družinski sta
novanjski hiši, ki je državljanska 
lastnina in ne za stanovanja, ki jih 
kot posamezne dele stavb uporab
ljajo lastniki.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. 2. 1964.

Številka: 010-1/64-3
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1. r.

85.
Na podlagi 107. člena Ustave SRS 

(Ur. 1. SRS, št. 10-90/63) 4., 5. in
10. člen Zakona o urejanju mestne
ga zemljišča (Ur. 1. LRS, št. 8-65/63) 
je Skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. januar
ja 1964 sprejela

ODLOK
o urejanju mestnega zemljišča na 

območju občine Logatec

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Za urejanje mestnega zemljišča 
na območju občine Logatec veljajo 
določbe Zakona o urejanju mestne
ga zemljišča (Ur. 1. LRS, št. 8-65/63) 
in določbe tega odloka.

2. člen
Za mestno zemljišče po tem od

loku se šteje zazidano in nezazidano 
zemljišče v ožjih gradbenih okoli
ših na območju občine Logatec, ki 
sta jih določila Okrajni ljudski od
bor Ljubljana in bivši Okrajni ljud
ski odbor Kranj s svojima odloko
ma.

3. člen
Mestno zemljišče se šteje za ure

jeno, če izpolnjuje te-le najnujnejše 
pogoje:

— da je izvršena priprava mest
nega zemljišča,

— da so zgrajene potrebne do
vozne poti in vodovodno kanalizacij
sko in električno omrežje za preskr
bo naselja z električno energijo, kjer 
ni kanalizacije, pa osnovni higien
sko tehnični pogoji za odvodnjava- 
nje,

— zavarovanje drsečega terena.

II. ORGANIZACIJA UREDITVE 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

4. člen
Urejanje mestnega zemljišča se 

poverja upravnemu odboru komu
nalnega sklada skupščine občine Lo
gatec.

5. člen
Za upravljanje mestnega zemlji

šča s komunalnimi objekti in omrež
jem za preskrbo naselja z vodo, 
električno, poštno, telegrafsko

omrežje skrbe ustrezne komunalne 
organizacije in KS, če tega ne dela 
investitor.

Operativna dela v zvezi s pripra
vo mestnega zemljišča in opremlja
njem mestnega zemljišča (3. člen za
kona o urejanju mestnega zemljišča) 
izvajajo:

— za območje bivše občine Lo
gatec Krajevna skupnost Dolenji 
Logatec,

— za območje bivše občine Žiri 
pa Krajevna skupnost Žiri.

6. člen
Upravni odbor Komunalnega 

sklada skupščine občine Logatec ima 
vse pravice in dolžnosti sklada za 
urejanje mestnega zemljišča. Sred
stva vodi na posebnem računu za 
zadeve urejanja mestnega zemljišča.

7. člen
Upravni odbor komunalnega 

sklada, ki opravlja posle organa za 
urejanje mestnega zemljišča, finan
cira in kreditira v soglasju s smer
nicami skupščine občine in z urba
nističnimi načrti ter s svojimi pro
grami ureditev mestnega zemljišča.

Količina, kakovost, cena in rok 
dovršitve pogodbenih del iz prejš
njega odstavka se določijo s po
godbo med upravnim odborom ko
munalnega sklada in izvajalci.

8. člen
Sredstva organa za urejanje 

mestnega zemljišča po tem odloku 
so:

— sredstva iz natečajev ali po
godbe o oddaji zemljišča v uporabo,

— prispevek za uporabo mestne
ga zemljišča,

— proračunska sredstva družbe
no političnih skupnosti,

— posojila,
— sredstva, pridobljena z lastno 

dejavnostjo (anuitete od posojil, ob
resti od danih posojil itd.),

— del odstopljenih sredstev ko
munalnih organizacij,

— ostali dohodki.
Upravni odbor komunalnega 

sklada se mora ravnati po smerni
cah skupščine občine, ki so vsebo
vane v programu družbenega razvo
ja občine.

III. NAČIN IN OBSEG UREJANJA 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

9. člen
Urejanje mestnega zemljišča 

usmerja skupščina občine z dolgo
ročnim in letnim družbenim planom, 
z dolgorčnim in letnim planom ure
janja mestnega zemljišča ali s po
sebnim odlokom ali drugim aktom-

10. člen
S planom ali drugim aktom i* 

prejšnjega člena določi skupščina 
občine:

— zemljiške parcele, kraje ali 
posamezna zemljišča, ki se bodo ure
dila v dobi, ki jo določa plan, odlok 
ali drug akt skupščine občine,

— višino potrebnih sredstev za 
izvršitev teh del, določeno na podla
gi izkustvenih normativov,

— vire finančnih sredstev za p°' 
kritje stroškov za ureditev mestnega 
zemljišča,

— obseg urejanja zemljišč M 
način urejanja v skladu z določbami 
III. poglavja tega odloka.

— druga vprašanja glede »8 
krajevne razmere.

11. člen
Upravni odbor komunalnega 

sklada, ki skrbi za urejanje mest
nega zemljišča, izdela svoj dolgoroč' 
ni in letni načrt za urejanje mest
nega zemljišča v skladu s smerni'



glasnik STRAN 35

cami skupščine občine o ureditvi 
mestnih zemljišč.

IV. ODDAJA MESTNEGA 
ZEMLJIŠČA V UPORABO

12. člen
Mestno zemljišče se oddaja v 

uporabo družbenim pravnim osebam 
m občanom z veljavnim natečajem 
m sicer za gradnje, ki so predvidene 
v_ elementih zazidalnih načrtov za 
°žje gradbene okoliše iz I. poglavja 
lega odloka.

Mestno zemljišče, ki Je potrebno 
za graditev vojaških objektov, se 
pdda v uporabo z neposredno pogod- 
b°. Za vojaške objekte po tem od
loku se ne štejejo objekti družbene
ga standarda za JLA izven kroga 
vojašnice ter komunalni objekti in 
naprave, ki so funkcionalno poveza
ni s takimi objekti.

13. člen
Mestno zemljišče, ki je potrebno 

2a zgraditev objektov za socialno, 
zdravstveno, prosvetno ali kakšno 
urugo javno službo ali ki je potreb
no družbenim organizacijam, se od- 
ua v uporabo z neposredno pogodbo, 
Ce. tako sklene skupščina občine na 
Sci* obeh zborov.

Taka pogodba velja tudi v pri- 
*neru, ko namerava na mestnem 
zemljišču zgraditi objekt družbeno 
Pravna oseba, ki upravlja zemljišče 
v skladu z urbanističnim programom 
■n projektom ter v primeru, ko se ob 
P°Sojih 40. člena Zakona o naciona- 
nzaciji najemnih zgradb in gradbe
nih zemljišč (Ur. 1. SFRJ, št. 52-890/ 
°) dodeli nezazidano mestno zem- 

iJKče prejšnjemu lastniku, da si se- 
zjda na njem družinsko stanovanj
sko hišo.

1 14. člen
. testno zemljišče odda v imenu 
htine v uporabo upravni odbor ko

munalnega sklada kot organ za ure- 
Janie mestnega zemljišča.

V' JAVNI NATEČAJ ZA ODDAJO 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

15. člen
Javni natečaj opravi komisija, ki 

*® imenuje upravni odbor komunal
nega sklada.
x, Komisija ima predsednika in dva 
clana.

16. člen
y razpisu javnega natečaja mo- 

a3° biti obseženi:
1- zazidalni podatki za gradnjo 

na mestnem zemljišču,
2. višina odškodnine za mestno 

, °mljišče (II. odst. 29. čl. tega odlo
gi inetGr r°'< in na^in plačila odškodr

„ 3- rok za začetek in dokončanje 
gradnje,
. 4- višina varščine, rok za položi-

varščine in način vrnitve var- 5

5- začetni prispevek k stroškom 
»^ureditev mestnega zemljišča ter 

h in način plačila prispevka,
,6- rok za predložitev ponudb za 

uelitev mestnega zemljišča, 
v. v razpisnih pogojih pa morajo 
D,ti obseženi:
p določbe o tem, kako se posto
ri. j Primeru, če se v roku ne začne 

1 dokonča gradnja, 
h ^ določbe o tem, kako sc pre
drt pravica uporabe zemljišča na 
ni 'f° osebo v primeru, če objekt še 
ni dogotovljen,
pa določbe o tem, kako se posto- 
Zr-mv-J)rimeru' Pride uporabnik 
pr ., Pod prisilno upravo ali 
cijo G V redno ali prisilno likvida-

4. navedbe, katera dela bo raz
pisovalec natečaja izvršil na svoje 
stroške po dograditvi objekta ter v 
kakšnem roku ter sorazmerni delež, 
ki jih je pri tem natečaju upošteval,

5. kje in ob kakšnih pogojih se 
dobivajo grafični podatki natečaja 
(izvleček iz zazidalnega načrta in 
sheme komunalnih naprav),

6. posebni pogoji (uporaba zem
ljišča, obveznosti uporabnika glede 
naprav in urejanja okolice itd.).

17. člen
Šteje se, da je javni natečaj za 

oddajo mestnega zemljišča uspel, če 
je razpisovalec na natečaju prejel 
eno ponudbo za zemljišče, ki ustre
za razpisnim pogojem.

18. člen
Komisija predloži po opravlje

nem natečaju upravnemu odboru 
komunalnega sklada Tnnenje in 
predlog o določitvi najugodnejšega 
ponudnika.

19. člen
O predlogu komisije odloči 

upravni odbor komunalnega sklada 
z odločbo.

Predlog komisije za ta organ ni 
obvezen. Odločba se vroči udeležen
cem javnega natečaja najkasneje 8 
dni po tem, ko je bil javni natečaj 
objavljen.

20. člen
Vsak udeleženec javnega nateča

ja, ki meni, da je oškodovan v svojih 
pravicah zaradi kršitve postopka pri 
javnem natečaju ali zaradi tega, ker 
je bilo dodeljeno mestno zemljišče 
ponudniku, katerega ponudba je bila 
manj ugodna, se lahko v 15 dneh po 
prejemu odločbe pritoži na upravni 
organ okrajne skupščine Ljubljana, 
ki je pristojen za komunalne zadeve.

21. člen
Komunalni sklad mora najkasne

je v 8 dneh po tem, ko postane od
ločba pravnomočna:
— objaviti uspeh javnega natečaja 
na krajevno običajen način,
— skleniti z uporabnikom, ki je dal 
na natečaju najugodnejšo ponudbo, 
pogodbo o oddaji mestnega zemlji
šča.

22. člen
Pogodba o oddaji mestnega zem

ljišča mora vsebovati:
— podatke iz sprejete ponudbe na 

natečaju,
— druge določbe, ki so potrebne za 

ureditev lastninskih, finančnih in 
drugih vprašanj v zvezi z oddajo 
mestnega zemljišča oziroma za 
gradnjo objekta.

VI. PRISPEVEK K STROŠKOM ZA 
UREJANJE MESTNEGA ZEMLJI

ŠČA
23. člen

Tisti, ki pridobijo urejeno mest
no zemljišče po uveljavitvi tega od
loka, morajo po sklenitvi pogodbe 
prispevati k stroškom za njegovo 
ureditev.

Koliko mora porabnik prispevati 
k stroškom za urejeno zemljišče, se 
določi na podlagi uspeha javnega 
natečaja ali pa se o tem neposredno 
pogodita 'uporabnik in komunalni 
sklad.

24. člen
Prispevek k stroškom sme vsebo

vati:
1. Stroške za pripravo mestnega 

zemljišča:
a) asanacijska dela, kot so: po

ravnavanje, nasipavanje, osušitev 
zemljišča, zavarovanje drsečega te

rena. odstranitev rastlinja in odla
gališč ter druga asanacijska dela;

b) odstranitev objektov in naprav 
ter ureditev premoženjskih razmerij 
z lastniki ali z uporabniki družbene
ga premoženja, da bi le-ti dobili na
domestilo za porušene objekte, za 
nasade na zemljišču, za odvoz ma
teriala in za preselitev stvari in ma
teriala;

c) zidava ih nakup nadomestnih 
stanovanj za stanovalce porušenih 
zgradb.

2. Stroške gradnje, dograditve in 
rekonstrukcije sekundarnih objek
tov kolektivne komunalne potroš
nje, ki so neposredno namenjeni za 
uporabnike mestnega zemljišča, in 
sicer:

a) mestnega, cestnega omrežja 
(stanovanjskih cest, pešpoti, hodni
kov, dovoznih poti in parkirnih pro
storov);

b) zelenih površin v naselju (ze
lenic, parkov, nasadov, otroških 
igrišč in prostorov za rekreacijo;

c) omrežja javne razsvetljave do 
višine stroškov, ki je potrebno za 
javno razsvetljavo stanovanjske ce
ste;

č) kanalizacijsko omrežje za od
pravo atmosferskih in odpadlih vo
da, razen če so v pristojnosti (tarifi) 
za kanalizacijo vsebovani tudi stro
ški za zgraditev tega omrežja.

25. člen
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna urejena mestna zemljišča, 
ki se oddajajo uporabnikom, se dolo
či v sorazmerju z dejanskimi stroški 
za ureditev mestnega zemljišča na 
posameznih delih občine in sicer ta
ko, da se kot merilo vzame površina 
urejenega zemljišča, korigirana s 
koeficientom zazidave in naseljeno
sti.

26. člen-
Ce je bil v razpisu javnega nate

čaja določen nižji začetni prispevek 
k stroškom za ureditev rfiestnega 
zemljišča, kot so stroški za ureditev 
mestnega zemljišča ter se z nateča
jem ni dosegla višina teh stroškov, 
krije skupščina občine Logatec na
stalo razliko iz lastnih sredstev.

V primerih iz I. odstavka tega 
člena mora razpisovalec za razpis 
javnega natečaja pridobiti pritrditev 
skupščine občine.

27. člen
Skupščina občine lahko izjemoma 

odda za graditev objekta tudi neure
jeno mestno zemljišče. V takem pri
meru mora urediti mestno zemljišče 
praviloma uporabnik, razen če ne 
prevzame sklad po pogodbi, ki jo 
sklene z njimi, celotno ali delno ure
ditev.

28. člen
Prispevek k stroškom za urejanje 

mestnega zemljišča se zbira na po
sebnem računu, tj. na računu komu
nalnega sklada skupščine občine Lo
gatec in se sme uporabljati samo za 
urejanje mestnega zemljišča.

VII. ODŠKODNINA-ZA MESTNO 
ZEMLJIŠČE

29. člen
Komur da občina po uveljavitvi 

tega odloka v uporabo mestno zem
ljišče, ji mora plačati za to odškod
nino. Odškodnina za mestno zemlji
šče ne sme biti višja od odškodnine, 
ki je predpisana za nacionalizacijo 
ustreznega gradbenega okoliša na 
območju občine Logatec.

30. Člen
Ce je bilo mestno zemljišče od

dano v uporabo, preden je začel ve
ljati ta odlok in zanj ni bila izplača

na odškodnina, je treba tudi za tako 
zemljišče plačati odškodnino, razen 
če ni v odločbi skupščine občine Lo
gatec ali v pogodbi med občino in 
uporabnikom zemljišča drugače do
ločeno.

Pristojni upravni organ skuščine 
občine Logatec izvrši pregled izda
nih odločb in sklenjenih pogodb o 
oddaji gradbenih zemljišč v roku 4 
mesecev po uveljavitvi tega odloka.

31. člen
Z izvajanje tega odloka skrbi in 

daje pojasnila oddelek za gospodar
stvo, odsek za splošne gospodarske 
zadeve skupščine občine Logatec. 
Slednji lahko izda podrobnejša po
jasnila za izvajanje posameznih do
ločil tega odloka.

32. člen
Odlok o prispevkih investitorjev 

k stroškom za pripravo in komunal
no ureditev stavbnih zemljišč (Glas
nik, uradni vestnik okraja Ljublja
na, št. 23-209/62) preneha veljati.

33. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po 

objavi v Glasniku, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. 2. 1964.

Štev. 010-7/63-3
Dne 24. 1. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1. r.

86
Na podlagi 2. odst. 31. člena Za

kona o graditvi investicijskih objek
tov (Ur. 1. LRS, št. 5-33/63) in 27. čl. 
statuta občine Logatec je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 24. januarja 1964 spre
jela

odlok
o gradbenih delih, za katera ni po
trebno dovoljenje za graditev.

1. člen
Za enostavne rekonstrukcije in 

adaptac’"je ter druga gradbena dela, 
ki ne mre j o vplivati na urbanistič
no in prometno ureditev oziroma ne 
morejo ogrožati higienskih razmer 
in varnosti stavb pred požarom v 
smislu 2. odstavka 31. čl. zakona o 
graditvi investicijskih objektov (Ur. 
1. LRS, št. 5-33/63) se štejejo:

1. vsa dela vzdrževalnega značaja 
— prekritje strehe, zamenjava do
trajanih lesenih elementov stano
vanjskih zgradb in ostalih objektov, 
zamenjava dotrajanih podov, opažev, 
obnovitev odpadlega ometa, naprave 
horizontalne in vertikalne izolacije, 
naprava toplovodne izolacije in po
dobna manjša opravila vzdrževalne
ga značaja, pri katerih se ne menja 
videz in konstrukcija objekta;

2. enostavne rekonstrukcije pri 
adaptaciji stanovanjskih zgradb in 
ostalih objektov in sicer: zamenjava 
strešnih konstrukcij, stropov, oken, 
vrat, nosilnih zidov ter sličnih kon
strukcijskih sprememb enostavne 
konstrukcije.

Oblikovne in tlorisne spremembe 
objekta (zamenjava strehe dvokap
nice, krite z navadnimi strešniki ali 
s salonitno kritino, odstranitev lese
nih stropov in naprava masivnih, 
zamenjava manjših oken z večjimi, 
odstranitev kamnitih zidov in napra
va opečnih, povečevanje obstoječih 
podstrešnih stanovanj z nadzidavo 
ali spremembo strešne konstrukcije);

3. novogradnja gospodarskih po
slopij ter adaptacija manjših ali več-



m

STRAN 30 GLASNIK

jih gospodarskih poslopij, kolikor ni
so naštete v 2. točki tega člena in 
sicer:
— novogradnje: „
— garaže, ki izključno služijo stano
valcem za hrambo njihovih osebnih 
avtomobilov, steljmki, drvarnice, 
kurnice, lope, čebelnjaki, oporni in 
podporni zidovi ob cestah IV. reda 
ter ostala manjša gospodarska po
slopja in objekti;
— za novogradnje in adaptacije se 
šteje tudi ureditev ali naprava hiš
nih kanalizacij s priključki na javno 
kanalizacijsko omrežje oz. greznice, 
naprava betonskih gnojišč z greznič
nimi jamami ndtnesto obstoječih 
provizoričnih gnojišč, gradnja vod
njakov in kapnic ter naprava hišne
ga vodovoda z zajetjem ter gradnja 
stanovanjskih cest.

z. čien
1. Za ‘izvajanje gradbenih del 

vzdrževalnega značaja, naštetih v 1. 
točki 1. čl. tega1 odloka, ni potrebno 
dovoljenje za graditev.

Investitor mora taka dela prigla
siti upravnemu organu občinske 
skupščine, pristojnemu za gradbene 
zadeve. Priglasitev mora vsebovati 
popis del.

2. Dovoljenje za graditev tudi ni 
potrebno za gradbena dela, našteta 
v 2. in 3. točki 1 člena tega odloka.

3. člen
Izvajanje novogradenj in adapta

cij v drugi in tretji' točki 1. člena 
tega odloka omenjenih objektov lah
ko dovoli upravni organ občinske 
skupščine, ki je pristojen za grad
bene zadeve na zahtevo investitorja. 
Zahtevku mora investitor priložiti:

tehnično dokumentacijo v dveh 
izvodih, mapno kopijo v metilu 
1:2880, situacijski načrt v merilu 
1:1000 z vrisanjem dosedanjih pose
stnih meja in »objektov od objekta 
nameravane novogradnje ali adap
tacije, tehnično poročilo z načrtom 
objekta in predračun.

Skico predvidenih del, naštetih 
v četrtem odstavku 1. čl. tega odlo
ka, mora pred izdajo gradbenega so
glasja obvezno potrditi občinski sa
nitarni inšpektor s klavzulo na ski
ci.

Pred izdajo odločbe, s katero se 
dovoljuje izvajanje novogradnje, 
adaptacije ali enostavne konstrukci
je, naštete v drugi in tretji točki 1. 

"člena tega odloka, se mora izvršiti 
komisijski ogled zemljišča oz. objek
ta, na katerem sej predvideva novo
gradnja, adaptacija ali rekonstruk
cija objekta.

Ogled na kraju samem opravi 
komisija, v kateri morata biti vsaj 
dva člana. V komisiji za ogled zem
ljišč, navedenih v četrtem odstavku 
1. čl. tega odloka, mora biti obvez
no član komisije tudi sanitarni in
špektor

5. člen
Upravni organ občinske skupšči

ne, pristojen za gradbene zadeve, je 
dolžan pred pričetkom obravnavanja 
zadev presoditi, če je mogoče vsak 
konkretni primer obravnavati v ok
viru tega odloka ter vse investitorje 
v nasprotnem primeru napotiti na 
redni postopek za pridobitev dovo
ljenj za graditev.

6. člen
Investitor mora pričeti z gradnjo 

najkasneje v enem letu po prejemu 
odločbe, ta rok pa lahko upravni or
gan občinske skupščine, pristojen za 
gradbene zadeve, iz upravičenih raz
logov podaljša največ za eno leto.

7 člen 88.

Določbe 1. čl. v zvezi z določbami
3. čl. tega odloka se lahko uporab
ljajo na območju celotne občine Lo
gatec, če to ni v nasprotju z urba
nističnimi ureditvami in zazidalnimi 
načrti.

8. člen
Nadzorstvo nad pravilnim izvaja

njem tega odloka opravlja gradbeni 
inšpektor skupščine občine Logatec.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. februarja 1964.

S tem dnem neha veljati odlok 
o skrajšanem postopku pri izdajanju 
dovoljenj za graditev (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
40-452/63).

Štev. 010-2/64-3
Dne 24. 1. 1964.

Predsednik
Skupščine občine Logatec

Oblak Otmar, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

87
Na podlagi 1. člena zakona o 

ustvarjanju in uporabi sredstev re
publiških in občinskih rezervnih 
skladov za potrebe gospodarskih or
ganizacij (Uradni list FLRJ, št. 
9-85/61, 22-270/62 in 47-649/63) in 26. 
člena statuta občine Vrhnika, je 
Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 20. januarja 
1964 snreieln

Na podlagi 27. člena zakona o 
prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ, št. 
8-61/61, 26-447/61, 12-139/62, 12-144/ 
63 in 52-718/63) in 26. člena statuta 
občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
20. januarja 1964 sprejela

ODLOK
o razdelitvi prispevka iz dohodka 
komunalnih gospodarskih organiza
cij, gospodarskih organizacij storit
vene obrti in gostinskih gospodar
skih organizacij za leto 1964.

1. člen
Prispevek iz dohodka, obračunan 

pri komunalnih gospodarskih orga
nizacijah, organizacijah storitvene 
obrti in gostinskih gospodarskih or
ganizacijah v letu 1964, se delno od
stopa nekaterim gospodarskim orga
nizacijam, kakor sledi:

1. Kovinarsko mehanični delav
nici Vrhnika 25 %

2. Obrtnemu centru Vrhnika 50 %
3. Obrtnemu centru Log 100 %
4. Obrtno komunalnemu podjetju 

Borovnica 50 %
5. Kinu »Cankarjev dom« Vrhni

ka 100%
6. Gostinskemu podjetju Vrhni

ka 50 %
7. Gostišču »Pri Rezki« Borovni

ca 50 %

z nalogo, da ga vložijo v svoj po
slovni sklad.

Ves ostali prispevek iz dohodka 
komunalnih gospodarskih organiza
cij, gospodarskih organizacij storit
vene obrti in gostinskih gospodar
skih organizacij pripada v celoti pro
računu občine Vrhnika.

ODLOK
o povišanju stopnje prispevka v 
skupni rezervni sklad gospodarskih 
organizacij.

1. člen
Prispevek, ki ga morajo gospo

darske organizacije vplačati v skup
ni rezervni sklad gospodarskih orga
nizacij občine Vrhnika in rezervni 
sklad SR Slovenije za potrebe go
spodarskih organizacij, znaša 5 % od 
doseženega čistega dohodka, zmanj
šanega za izplačane osebne dohodke 
in za znesek, ki ga mora gospodar
ska organizacija plačevati v rezervni 
sklad. i

2. člen
V občinski skupni rezervni sklad 

gospodarskih organizacij se steka 
prispevek iz 1. člena tega odloka po 
stopnji 2%.

3. člen
Določbe iz' 1. člena tega odloka se 

bodo uporabile za prispevke, ki jih 
je treba -odvesti v skupne rezerve 
gospodarskih organizacij iz čistega 
dohodka po zaključnih računih za 
leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 4/1-420-05/64
Datum: 20. januarja 1964

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r.

2. člen
Ta, odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se za 
vse leto 1964.

Štev. 4/1-420-06/64
Datum: 20. januarja 1964

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika 

Franci Širok, 1. r.

Skupščina
okraja

POPRAVEK

V sklepu o spremembi sklepa o 
ustanovitvi Gospodarske zbornice 
okraja Ljubljana (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 8-9/64) 
je pri tiskanju nastala napaka. V I. 
točki sklepa je izpadel 2. odstavek 
in je združen s 3., kar kvari smisel 
sklepa, zato ga objavljamo ponovno 
v celoti.

15.
Na podlagi 3. odstavka 3. člena 

zakona o ustanovitvi enotnih gospo
darskih zbornic (Uradni list FLRJ, 
št. 22/62) je Skupščina okraja Ljub
ljana na 10. seji dne 24. januarja 
1964 sprejel^

SKLEP
o spremembi sklepa o ustanovitvi 
Gospodarske zbornice okraja Ljub
ljana.

I.
Spremeni se III. točka Sklepa o 

ustarfovitvi Gospodarske zbornice 
okraja Ljubljana št. 023-4/63 z dne 
28/12-1962, objavljenega v »Glasniku 
št. 2/63« in se glasi:"

Upravni odbor Gospodarske zbor
nice okraja Ljubljana šteje 35 čla
nov poleg predsednika, podpredsed
nikov in tajnika.

V novem upravnem odbora mora 
biti ohranjeno enako razmerje v šte
vilu članov, kot je bilo to v doseda
njem upravnem odboru, sestavlje
nem iz članov upravnih odborov 
združenih gospodarskih zbornic biv
ših okrajev Ljubljana, Kranj in No1 
vo mesto.

II.
Sklep začne veljati takoj — ob

javi pa se v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 023-4/1-63
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja 

ing. Marko Bulc, 1. r.

V sklepu o ustanovitvi posebne od- 
borniške komisije za pregled postavk 
proračuna okraja Ljubljana za le
to 1964 (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, $t. 8-8/64) je na
pačno tiskano ime. Pravilno jel 
Slavko Beznik, podpredsednik Skup- 1 
ščine občine Kranj (napačno: Brez- 1 
nik).

Iz skupščinske pisarne 
Skupščine okraja Ljub

ljana

VSEBINA
Vabilo na 11. sejo Skupščine okraja

Ljubljana
78. Odlok o dopolnilnem proračunskem 

prispevku lz osebnega ddhodka za !• 
1964 občine Hrastnik

79. Odlok o začasnem financiranju pro- 
računskih potreb za čas od 1. I. do 
31. 3. 1964 občine Ljubljana-Moste-polja

89. Odlok o podaljšanju veljavnosti odlo
ka o dohodnini v stalnem znesku ob
čine Logatec

81. Odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka za 1* 
1964 občine Logatec

83. Odlok o spremembi odloka o ustano
vitvi sklada za pospeševanje kmetij
stva občine Logatec

83. Odlok o dločltvl količin žganja, ki g* 
smejo proizvajalci porabiti doma bre* 
plačila prometnega davka občine Lo
gatec

84. Odlok o posebnih obveznostih nosilcev 
stanovanjske pravice, ki uporabljajo 
več prostorov, kot je potrebno, da bi 
sc štelo, da Je stanovanje smotrno iz
koriščeno od občine Logatec

83. Odlok o urejanju mestnega zemljišč* 
občine Logatec

86. Odlok o gradbenih delih, za kater* 
ni potrebno dovoljenje za graditev 
občine Logatec

87. Odlok o povišanju stopnje prispevK* 
v skupni rezervni sklad gospodarskih 
organizacij občine Vrhnika

88. Odlok o razdelitvi prispevka lz dohod
ka komunalnih gospodarskih organi
zacij, gospodarskih organizacij, stori
tvene obrti ln gostinskih gospodarskih 
organizacij občine Vrhnika

15. Popravek sklepov skupščine okraja.


